
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bortlová Pavlína
Téma: Souborové systémy na různých typech paměťových médií (id 17499)
Vedoucí: Lojda Jakub, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce spočívalo v detailním nastudování problematiky paměťových médií a souborových

systémů. Cílem práce bylo zhodnotit dopady volby souborového systému pro dané paměťové médium na rychlost
práce se soubory na médiu z uživatelského pohledu. Práce je náročná především potřebou detailního nastudování
a popisu způsobu funkce jednotlivých paměťových médií. Dále byla provedena řada experimentů, jejichž výsledky
bylo nutné vyhodnotit a zdůvodnit.

Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Studentka dle potřeb aktivně vyhledávala nové relevantní zdroje informací, rovněž zpracovala doporučenou

literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentka byla během řešení aktivní, k pravidelným konzultacím však docházelo zejména v letním semestru, na

které byla řádně připravena a během kterých pravidelně vykazovala dosažené výsledky.
4. Aktivita při dokončování
 Studentka pravidelně vykazovala výsledky během letního semestru. Práce ve finální podobě však nebyla

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Studentka k řešení přistupovala velmi zodpovědně. Při psaní technické zprávy se orientovala především na kvalitu

zpracování a vyhledávání relevantních informačních zdrojů. S přihlédnutím k výše uvedenému navrhuji hodnocení
stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

